
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2024.         sēdes protokols Nr.3., 29.p.  

LĒMUMS Nr.164 

Par konkursa atlases un vērtēšanas komisijas izveidi  

aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” direktora amatam 

  un atklātā konkursa nolikuma apstiprināšanu          
 

2019. gada 27. jūnijā tika noslēgts darba līgums Nr.2-8/18 starp Skrīveru novada domi un 

Diānu BEBRI-KONDRĀTI, saskaņā ar kuru Diāna BEBRE-KONDRĀTE tika pieņemta darbā par 

pašvaldības aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” (turpmāk – Aģentūra) direktori uz 

noteiktu laiku - no 2019.gada 1.jūlija līdz 2024.gada 30.jūnijam ieskaitot. 

Ievērojot Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 7.18. apakšpunktu, saskaņā ar kuru Aģentūra ir 

Aizkraukles novada pašvaldības iestāde, 2022.gada 14.janvārī tika noslēgts darba līgums 

Nr.7.7/22/12 (2019.gada 27.jūnijā noslēgtā darba līguma Nr.2-8/18 jaunā redakcija) starp 

Aizkraukles novada pašvaldību un Diānu BEBRI-KONDRĀTI, saskaņā ar kuru 

Diāna  BEBRE- KONDRĀTE turpina veikt Aģentūras direktora amata pienākumus līdz 2024.gada 

30.jūnijam ieskaitot. 

Publisko aģentūru likuma (turpmāk – Likums) 20.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, ka: 

“pašvaldības dome pieņem darbā un atlaiž no darba pašvaldības aģentūras direktoru”, Likuma 

21.panta ceturtā daļa nosaka, ka: “pašvaldības aģentūras direktoru amatā ieceļ pašvaldības dome 

uz pieciem gadiem. Novērtējot pašvaldības aģentūras darbības rezultātus, pašvaldības aģentūras 

direktoru var iecelt amatā atkārtoti vai atbrīvot no tā pirms noteiktā termiņa”, savukārt Likuma 

21. panta trešā daļa nosaka, ka: “uz pašvaldības aģentūras direktora amatu izsludina atklātu 

konkursu attiecīgās pašvaldības administratīvās teritorijas laikrakstā un pašvaldības 

tīmekļvietnē”. 

Lai izvērtētu pretendentus Aģentūras direktora amatam, nepieciešams izveidot konkursa 

atlases un vērtēšanas komisiju un apstiprināt Aģentūras direktora atklātā konkursa nolikumu, kurā 

noteikta Aģentūras direktora amata pretendentu novērtēšanas kārtība un kritēriji. 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 21.panta trešo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 10.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 14.03.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Jurijs MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, 

Arvis UPĪTS, Zane ROMANOVA, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Gatis 

GŪTMANIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE), “PRET” – 

nav,“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai Aģentūras darbības rezultātu pārskatu un  Aģentūras darbības un attīstības 

stratēģisko plānu 2023.-2025.gadam (pielikumā informācijai). 

2. Apstiprināt konkursa atlases un vērtēšanas komisiju amatam šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Uldis RIEKSTIŅŠ, Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektors.  

Komisijas locekļi:  Dainis VINGRIS, Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks attīstības un sadarbības jautājumos;  

Andris ZĀLĪTIS, Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks tautsaimniecības un vides jautājumos;  



2 

 

Leons LĪDUMS, Aizkraukles novada domes priekšsēdētājs; 

Gvido LIEPIŅŠ, Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks; 

Edvarts PĀVULĒNS, Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

vadītājs. 

Komisijas sekretāre:  Santa NOVIKOVA, Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas Personāla nodaļas vadītāja. 

3. Apstiprināt Aģentūras “Sociālais aprūpes centrs “Ziedugravas”” direktora atklātā konkursa 

nolikumu (pielikumā).  

4. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 2.aprīli. 

5. Konkursa atlases un vērtēšanas komisija izbeidz pilnvaras ar Aizkraukles novada domes 

lēmumu par Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” direktora amatā iecelšanu. 

  

Pielikumā: Aģentūras “Sociālais aprūpes centrs “Ziedugravas”” direktora atklātā konkursa 

nolikums Nr.2024/4 ar 3 pielikumiem kopā uz 10 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides 

jautājumos 

 
A.Zālītis 

 


